

SOUPIS PRACÍ - podklad pro změnový list 11 - celkem

Stavba: Komunitní centrum Husova ul. Kadaň
Objekt: Stavební část HSV a PSV - úprava revizní šachta a dodávka poklopu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Index přepočtu J.C.	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	Jadn.hmot. sutí [t]	Hmotnost sutí celkem [t]
Náklady soupisu celkem								10 669,35		0,32041		0,23500
D	HSV	Práce a dodávky HSV						10 669,35		0,32041		0,23500
31: Zdi pozemních staveb								328,93		0,15755		0,00000
N1	SP	319234113	Zdivo šachtic z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m3	0,087	4 130,00	0,91544	328,93	1,81096	0,15755	0,00000	0,00000
Poznámka :			Dozdívka vrchní části zdiva revizní šachty po předchozím odbourání									
Index přepočtu			index dle SoD - 3021861,51/3301000,00					0,91544				
Přepočet výměr			Revizní šachta - dozdvíka 2,9*0,15*0,20					0,087				
A7 - 38: Různé kompletní konstrukce								2 500,00		0,00000		0,00000
N2	SP	Nabídka	Oprava omítek vnějších schodišťových zídek – 4 ks c 0,6 m2 – celkem 2,4 m2	kpl	1,000	2 500,00	1,00000	2 500,00	1,81096	0,00000	0,00000	0,00000
Poznámka :			Dozdívka vrchní části zdiva revizní šachty po předchozím odbourání									
Index přepočtu			cena dle odsouhlasené nabídky - bez indexu					1,00000				
Přepočet výměr			Revizní šachta - dozdvíka 2,9*0,15*0,20					0,087				
63: Podlahy a podlahové konstrukce								260,13		0,05188		0,00000
N3	SP	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,022	4 240,00	0,91544	84,23	2,25634	0,04896	0,00000	0,00000
Poznámka :			Doplnění betonových mazanin podél nově osazovaného poklopu a dozdivaného zdiva revizní šachty									
Index přepočtu			index dle SoD - 3021861,51/3301000,00					0,91544				
Přepočet výměr			rýha podél revizní šachty - 3,10*0,10*0,07					0,02170				
N4	SP	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,022	888,00	0,91544	17,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Poznámka :			platí dtto co pro pol. N2									
Index přepočtu			index dle SoD - 3021861,51/3301000,00					0,91544				
Přepočet výměr			přenos výměry pol. N2					0,02170				
137	SP	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	0,620	38,30	1,00000	23,75	0,00021	0,00013	0,00000	0,00000
Poznámka :			Položka použita srovnatelně pro penetraci stávajících podkladů podlah před vyrovnáváním - na dobetonování okolo revizní šachty									
Index přepočtu			použita položka nabídky - bez indexu					1,00000				
Přepočet výměr			plocha okolo revizní šachty - 3,10*0,20					0,62000				
N5	SP	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	0,620	237,00	0,91544	134,51	0,00450	0,00279	0,00000	0,00000
Poznámka :			Položka použita srovnatelně pro vyrovnání stávajících podkladů podlah - na dobetonování okolo revizní šachty									
Index přepočtu			index dle SoD - 3021861,51/3301000,00					0,91544				
Přepočet výměr			plocha okolo revizní šachty - 3,10*0,20					0,62000				

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								5 975,84	0,11097			0,00000
N6	SP	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	ks	1,000	358,00	0,91544	327,73	0,04597	0,04597	0,00000	0,00000
			Poznámka :	Platí pro dodávku a osazení poklopu revizní šachty								
			Index přepočtu	index dle SoD - 3021861,51/3301000,00				0,91544				
			Přepočet výměr	nový poklop revizní šachty				1,00000				
N7	H	Specifikace	Poklop ocelový revizní šachty včetně rámu 660 x 660 mm	ks	1,000	5 648,11	1,00000	5 648,11	0,06500	0,06500	0,00000	0,00000
			Poznámka :	Platí pro dodávku a osazení poklopu revizní šachty								
			Index přepočtu	cena dle odsouhlasené nabídky - bez indexu				1,00000				
			Přepočet výměr	2.11 komunitní aktivity 1								
			nový poklop revizní šachty				1,000					
97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								939,29	0,00000			0,23500
N8	SP	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	3,100	226,00	0,91544	641,36	0,00000	0,00000	0,02200	0,06820
			Poznámka :	Vybourání mazaniny okolo bouraného zdiva revizní šachty								
			Index přepočtu	index dle SoD - 3021861,51/3301000,00				0,91544				
			Přepočet výměr	revizní šachta - bourání mazaniny okolo zdiva - 3,10 x 0,10 x 0,07				3,100				
N9	SP	976034211	Vybourání cihelných obrub zdiva šachet průřezu do 0,03 m2	m	2,900	85,50	0,91544	226,98	0,00000	0,00000	0,04200	0,12180
			Poznámka :	Vybourání poškozeného zdiva revizní šachty pod poklopem								
			Index přepočtu	index dle SoD - 3021861,51/3301000,00				0,91544				
			Přepočet výměr	revizní šachta - bourání zdiva - 2,9 x 0,15 x 0,20				2,900				
N10	SP	976085311	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	ks	1,000	77,50	0,91544	70,95	0,00000	0,00000	0,04500	0,04500
			Poznámka :	Vybourání poškozeného zdiva revizní šachty pod poklopem								
			Index přepočtu	index dle SoD - 3021861,51/3301000,00				0,91544				
			Přepočet výměr	revizní šachta - vybourání starého poklopu				1,000				
099: Přesun hmot HSV a přesuny sutí								665,16	0,00000			0,00000
182	SP	979095312R00	Naložení a složení sutí	t	0,235	894,00	1,00000	210,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			Index přepočtu	použita položka nabídky - bez indexu				1,00000				
			Přepočet výměr	přenos hmotností dle tohoto změnového listu				t	0,235			
184	SP	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	0,235	319,50	1,00000	75,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			Index přepočtu	použita položka nabídky - bez indexu				1,00000				
			Přepočet výměr	přenos hmotností dle tohoto změnového listu - HSV				t	0,235			
186	SP	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,235	407,50	1,00000	95,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			Index přepočtu	použita položka nabídky - bez indexu				1,00000				
			Přepočet výměr	přenos hmotností dle pol. č. 184				t	0,235			
187	SP	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,235	9,50	1,00000	2,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			Index přepočtu	použita položka nabídky - bez indexu				1,00000				
			Přepočet výměr	přenos hmotností dle pol. č. 184				t	0,235			
188	SP	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,235	1 200,00	1,00000	282,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

<i>Index přepočtu</i>	<i>použita položka nabídky - bez indexu</i>		1,00000
<i>Přepočet výměr</i>	<i>přenos hmotnosti dle pol. č. 184</i>	t	0,235